CYHXPOHHOrOo nnaBaHus JIeHnHrpagckon obnactu'

ropog Mukanéeo, 16 - 17 aekabps 2021roga

KomuteT no dpmamyeckoin KynbType 1 cnopTy JIEHMHIpagckoin obactu
OO "PervioHasibHas cnopTuBHas eaepauuns niasaHua u

YEMMUNOHAT NIEHVHIPALCKOWM OBNACTW NO MNJIABAHNIO (50Mm)

AucTtaHuna 38
17.12.2021 - 13:10

XKeHwmHbl, 4 x 100m Komb6rHnpoBaHHas

2009 u ctape
PesynbTaTbl

Ouku: FINA 2020

MecTto

1.

raTYUnMHCKUIA paiioH-1
MAKCVMOBA, TatbsHa
BY/NbIYEBA, ApuHa

BonxoBckuii paiioH
NMOABA/TbCKAA, SneoHopa
AKOBJIEBA, Mapus

ToCHeHcKuin paiion-1

KYNATVHA, dapbs
EBCUYEBA, naHa

Kunposckuii palioH
ErOPOBA, Banepus
KPBINTOBA, KceHnst

MoAnopOoXCKuiA panoH
BPAKKVEBA, AgenuHa
CIACOBA, Bepa

07
05

07
04

08

09
05

08
09

1:05.93
1:20.14

1:11.97
1:19.17

1:10.66
1:20.63

1:16.53
1:28.24

1:16.98
1:32.23

FraTunHCKuiA paiion-1
[MABJIOBA, EBrenusa
MBAHOBA, MonuHa A.

BonxoBckuin paiioH
TUMO®EEBA, Banepus
KY3HELIOBA, Munaxa

TOCHeHCcKuin paiior-1

KYNATMHA, Buktopus
LWATNHA, EBa

KnpoBckuii paiioH
COJIOBbEBA, Mapus
CNIMMNYEHKO, YnbsaHa

MoanopoXCcKuiA paiioH

APTIOWNHA, AnekcaHapa
TOHYAPOBA, Cochus

07
06

06
04

04

08
08

09

Bpema  Ouku

4:38.07
1:09.95
1:02.05

4:41.95
1:10.09
1:00.72

4:47.53

1:10.66
1:05.58

5:16.18
1:21.36
1:10.05

5:20.33
1:23.64
1:07.48

BacceliH nveHn
XapeHa baganbaHua
MBY «BCKBP»

50 meTpoB

lenswimming.ru

ABTOMaTHYeCcKas cuctema
peructpauum BpeMeHu
Alge Swim Time

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region

17.12.2021 21:51 - CtpaHuua 1



